Concilium oecumenicum a Paulo III indicitnr variis de causis, sed praesertim ut

exercitus in Turcas pararetur, 224 a et b. Manina prò loco concilii, et dies xxiii

mali MDXXXVU prò eius assumptione slatuilur, ibid. Reges, episcopi aliique ad

concilium invitantur, 225 a. Carolus V iuiperalor el Franciscus I rex eius indi-

clionem approbanl, et cclebrationem sollicitant, ibid. b. Imperatorem et reges

hortatur Pontif(>x ut subditos, qui, de iure vel consuetudine, generalibus conci-

liis interesse consueverunt, ad boc convenire pi'ocurent, ibid. Cur tamdiu con-

cilium difleratur, 338 6; celebianduin Tridenti, kalendisnovembris mdxlii PP. ad-

monet, 342 n; pnecipitprailalis ut ad illud accedant,t6/c?. 6; imperatorem, reges et

principes hortatur ut concilio intersint, perse velper legatos, ?6/rf. Bellorum causa,

concilium prorogatur ab eodem Ponlifìce, 362 a el scq. Paulo interim vita fun-

cto, illud reassumil lulius III, 430 b. Ad hoc impellilur eliam precibus Caroli V
imperatoris, ibid. Tridentina civilas et dies prima mail mdli

, prò reassum-

ptione designantur, 431 a. Pontifex iegalos, ad praesidendum concilio, spondei,

ibid. b.

Confraternitas ad pie educandum orphanos in Urbe a curialibus instituta, 307 a; a

Paulo li! approbata ibid. b; ab eodem in archiconfralernitalem erecta, 308 (/.

Privilegia aliorum locorum piorum Urbis ei concednntur, ibid. Celebrantes in

eius ecclesia speciales indulgenlias consequuniur, 309 u. Eleemosynas eolligendi

prò orphanis archiconfraternitali conceditur, ibid. Confratres propria staluta

edere possunl, ibid. b; confessionalis privilegio donanlur, ibid.; proteclorem et

iudicem causarum sibi eligunt, qui summarie illas cognoscit, 310 a; ab aliorum

iurisdictione eximuntur, ibid. b. Ecclesiam visitanlium indulgenliae, 3H a.

Conservatores Urbis. V. Senatus.

Constantinus imperator basilicas in honorem Salvatoris nec non Ss. apostolorum

Petri et Pauli aedificat, 48 b.

INDEX RERl>r 577

Constitiitioiies |iluriuiii Punlilicurn circa impetrationes benclicioiiiin consistorialiuni

confirnianliir et cxlenduntur a Cl(3rnente VII, 67 b et se.q.

Consulum aitis nautaiimi in Urbe iurisdictio, 55 a. Quae transfcrlur in iudicem de-

pulandum a pracside Uiparuiii, ibid. ludex omnes causas ripales civiles ci.

quasdam eliani crirainales cognoscit, ibid. h.

Conventuale? fratres extra Ordinem divagantes coerceri debent a superioribus, ad ob-

viandum scandali? quae inde oriuntur, 381 a et 6.

Corporis Cbrisli (SS.) confrateriiitas in ecclesia Beatae Mariae supra Minervam eri-

gitur, 276rt. Confratres curant ut ubique Sanctissimum Sacranientum honorifice

custodiatur, ibid. ; iinpensas necessaria? faciunt, ibid. b; et ut a parochis ad in-

firmo? decenter deferatur provident, ibid.; in dieta ecclesia, tertia dominica

cuiuslibet mcnsis solemnem mi?samcelel)rari faciunt, ibid.; et sequenti die post

festuin Corporis Cbri?ti proce??ioneni circa eccle?iam, ibid.; confratres infirmo?

visitant, eo?que ad confe??ionem et Eucbari?tiae su?ceptionem hortantur, ibid.:

singnlis dominici? quinquie? Orationem Doniinicam et Angelicam recitant 277«.

Muliere? non valente? Sacramenluni a??ociare, quinquie? ut supra orante?, in-

dulgentias confratribus associantibus concessas consequuntur, ibid. Alexander

cardinali? Cacsarinus confralernilati? profector, ibid. Paubi? Ili praedicta statuta

et gralia? confirmat, aliaquo concedit privilegia, ibid. et scq.

Curiales et incolae Urbis disponere po?sunt de sui? bonis, etiam acquisiti? ex frucfibus

beneficiorum, in Urbe et eius di?lrictu exi?tentibu? , ad favorem quorumlibet,

"412 b; ?i ab intestato decesserint, eis ?uccedunt haerede? legitimi^ exclu?a Ca-

mera Apostolica, 413 a.

Cursores Papae, iuxta stalutum Alexandri VI, private iu?babent citandi in cau?i? or-

dinarli?, corani iudicibus Palatii Apostolici pertractandi?, et in cau?i? omnium
iudicum commissariorum, 119«. Hoc statutum a pluribus Summis Pontifìcibu?

approbatur et declaratur, 120 a et seq. Cursores praedicti privative, quoad

mandatarios curiarum , citant in omnibus causis commissariis. Mi a. Ceteri

raandatarii citant ?olummodo in causi? ordinarli? tribunalium quibus inser-

viunt, ibid.

D

Debitore?. V. Ripale?.

Deus omnipotcns bonos scelerate oppresso? erigit, 20 n.

Diabolo obedientiam praestante?. V. Inqui?itore? haereticae pravitatis.

Dilatio quinquennali?. V. Cau?ae cessionis.

Dilinga, Germaniae urbs, ad prece? cardinalis Olboni?, archiepiscopi Augustani, stu-

diorum Univer?itate decoratui', i5G /'. Rector, lectorc? celcraque Academiae

membra eisdem gaudent privilegiis, quibus Parisiensis et aliarum Universitatum

membra, ibid. Archiepi?copus Augustanus facultatem habet condendi statuta et

super eorum observantia invigilandi, 457 b; rectorem et alio? ofTiciales eligendi

et removendi, 458 a; scbolares ad gradus, etiam doctoris, promovendi ibid.;

doctoresque digniores, cquites creandi, ibid.; vice? ?uas vicario generali com-
Bull. Rom. Voi. VI. 73
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miltrnJi .
/V/(i/. /i. Ri'iliu- ;ilii([ue olììciales necaoii ^(•llol;^nJs peicipuinl redditus